

Sak 14

OPPRETTELSE AV FAGKOMITÉ

I 2022 opprettet NIL en arbeidsgruppe som skulle bistå styret med å skaffe innsikt i blant annet hvorfor potensielle medlemmer ikke nødvendigvis ser verdien av å tilhøre NIL som fagideell organisasjon.

Arbeidsgruppen utarbeidet en rapport med forslag til nødvendige tiltak, basert på en grundig kartlegging, gode innspill og faglig diskusjon om hva som skal til for at NIL er en attraktiv organisasjon både for dagens og morgensdagens medlemmer. Et av hovedfunnene var at medlemmer og potensielle medlemmer ønsker at NIL i større grad jobber med utvikling av faget, samt synliggjøring av interiørarkitektenes og møbeldesignernes profesjon og kompetanse. Styret i NIL ser behovet for opprettelse av ny komite for å jobbe målrettet med utvikling av profesjonen.

Sak 14-1/2024 Forslag til vedtak:

Det opprettes en fagkomité som skal jobbe med utvikling av profesjonen.

Fagkomite

Fagkomiteen arbeider for at medlemmene er bevisst sitt ansvar for å skape bærekraftige løsninger i sin faglige virksomhet, og styrke medlemmenes engasjement for å øke samfunnsverdien av god interiørarkitektur og møbeldesign. Komiteen medvirker til at interiørarkitektur- og møbeldesignfaget blir mer synlig i debatter i det offentlige rom.

Formål

Formålet med komiteens arbeid er å fremme faglig utvikling, styrke interiørarkitektens og møbeldesignerens samfunnsansvar, og synliggjøre interiørarkitektur og møbeldesign som verdiskapere i samfunnet.

Virksomhetsomfang og arbeidsoppgaver

- Kartlegge medlemmenes behov for faglig oppdatering.
- Legge en strategi for å fremme faglig utvikling blant interiørarkitekter og møbeldesignere gjennom eksempelvis arrangement, seminarer, workshops og nyhetsartikler.
- Tilrettelegge for at systemer og verktøy som fremmer faglige relevante temaer for eksempel bærekraftig prosjektering, transformasjon og/eller andre relevante områder formidles til medlemmene.
- Informere om interiørarkitektenes og møbeldesignernes profesjon, kunnskap og kompetanse (f.eks. via mediainnslag, ved å oppfordre til debatt eller ved at prosjekter publiseres i flere medier).
- Skape aktuelle arenaer for politisk og faglig debatt.
- Oppfordre medlemmene til å bidra med faglige stemmer i samfunnsdebatten.

Sak 14-2/2024 Forslag til vedtak:

Landsmøtet gir valgkomiteen og styret i NIL mandat til å jobbe for å få med medlemmer i komiteen, slik at arbeidet kommer i gang. Komitémedlemmene velges formelt i neste landsmøte.

Det kan komme justeringer av formålet, virksomhetsomfanget og arbeidsoppgaver i grensesnittet opp mot profesjonskomiteen.